
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ВСЕРОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 
ЮСТИЦИИ (РПА МИНЮСТА РОССИИ)» 

 

ВГУЮ (РПА МИНЮСТА РОССИИ) 
__________________________________________________________________ 

 
П Р И К А З 

 
Москва 

 
«03» октября 2016  г.                 № 893-стф 
 

О зачислении в число студентов 
ВГУЮ (РПА Минюста России) 

 
В соответствии с Правилами приема в федеральное государственное 

бюджетное образовательное учреждение высшего образования 
«Всероссийский государственный университет юстиции (РПА Минюста 
России)» на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования на 2016/2017 учебный год, утвержденными 
приказом ректора ВГУЮ (РПА Минюста России) от 25.02.2016 № 082,  
и решением приемной комиссии по Северо-Кавказскому институту 
(филиалу) ВГУЮ (РПА Минюста России) от 03.10.2016 (протокол № 41) 

 
п р и к а з ы в а ю: 

 
I. Зачислить с 01.10.2016 в число студентов первого курса заочной 

формы обучения социально-правового факультета ВГУЮ (РПА Минюста 
России) по специальности 40.02.01 «Право и организация социального 
обеспечения» на базе основного общего образования следующих 
поступающих на места с оплатой стоимости обучения филическими и (или) 
юридическими лицами с учетом среднего балла аттестата: 

   
1 Акаев Расул Мурадович 3,25 
2 Арсланбекова Патимат Магомедовна 3,00 
3 Биняминов Руслан 3,44 
4 Воронина Анастасия Константиновна 4,67 
5 Гадуниев Серажутдин Гаджимагомедович 3,30 
6 Даллаев Рамазан Ширинович 3,00 
7 Дибиров Саид Сулхай оглы 3,20 
8 Зубайругаджиева Диана Абдусаламовна 4,22 
9 Исбагиева Халисат Магомедариповна 3,41 
10 Кадыров Алим Загирович 3,69 



2 
 

11 Магомедова Патимат 4,76 
12 Мукаилов Абдулсалам Мажит-Гаджиевич 3,06 
13 Мусаев Мусагаджи Магомед-Шакирович 3,10 
14 Нажмудинов Магомед Саадулаевич 3,45 
15 
16 

Ройтман Игорь 
Сайпулаева Патимат Атимагомедовна 

3,59 
3,17 

17 Тагирова Маржанат Юсуповна 3,35 
18 Убайдулаев Убайдула Магомедалиевич 3,29 

 
II. Зачислить с 01.10.2016 в число студентов первого курса заочной 

формы обучения социально-правового факультета ВГУЮ (РПА Минюста 
России) по специальности 40.02.01 «Право и организация социального 
обеспечения» на базе среднего общего образования следующих 
поступающих на места с оплатой стоимости обучения филическими и (или) 
юридическими лицами с учетом среднего балла аттестата: 

 
1 Алибеков Таджутдин Гудретович 4,00 
2 Биняминова Арзу 3,63 
3 Болатова Румина Вазирхановна 4,80 
4 Кебедов Магомед Гаджиудратович 4,41 
5 Самайлова Лиана Ирзаевна 4,83 
6 Султанов Магомед Ибрагимович 4,74 
7 Сурхаев Исмаил Магомедпазилович 3,80 

 
V. Контроль за исполнением приказа возложить на директора Северо-

Кавказского института (филиала) ВГУЮ (РПА Минюста России). 
 
 
 

Ректор                                                                                        О. И. Александрова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


